ASCNQ

Association Cantonale
Neuchételoise des Quilleurs Sportifs

ASCNQ ** (No. 420412)

16. aolt - 1. septembre 2012

Les Toiles Neuchatel

Classement
84 Participants/tes 37 Distinctions

Vainqueurs des catégorie

Cat. At Turale Giovanni, La Chaux-de-Fon 1686 9 Participants
Cat. A2 Aegerter Jean-Pierre, Dompierre 1648 16 Participants
Cat. A3 Rinderknecht Bruno, Brislach 1564 11 Participants
Cat. Bf Gisler Karl, Niederurnen 850 14 Participants
Cat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 738 12 Participants
Cat. B3 Bagnoud Serge, Petit-Lancy 1 799 11 Participants
Cat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 449 10 Participants
Cat. Gaste Damen Struchen Théres, Regensdorf 507 1 Participants

Les membres de 'ASCNQ remercient tous les participants a son championnat 2012
A chacune et chacun BEAUCOUP DE BOIS lors de vos prochaines compétitions

Nous vous donnons rendez-vous a Neuchélel du 09 au 20 septembre prochain.
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Catégorie A1

1. Turale Giovanni

2. Javet Edmond

3. Bichsel Marcel

4 . Zwirn Helmut
sans distinctions

5. Bielmann Gilbert

6 . Bleiker Ruedi

7 . Slanzi Martin

8. Monney Charles

9. Kolly Hans

Catégorie A2

1. Aegerter Jean-Pierre

2 . King Claudia

3. Slanzi Bruno

4. Lussi Robert

5. Theus Hans

6 - Migliorini Fausto

7 . Portmann Marius
sans distinctions

8 . Morotti Serge

9. Haymoz Hanspeter
10 . Tochtermann Michel
11 . Steffen Silvia
12. Burri Franck
13 . Rossacher Daniel
14 . L Eplattenier André
15. Kunzi Michel
16 . Haymoz Jean Louis

Catégorie A3

1. Rinderknecht Bruno

2 . Kurzbein Willi

3. Tonini Mario

4. Schwager Gerhard

5. Rinderknecht Judith
sans distinctions

6 . Schaller Gabriel

7 . Schaller Vincent

8. Emery Frangis

9. Kneuss Bernhard
10. Montavon Bernard
11 . Lucianaz Roger
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9 Participants/tes

La Chaux-de-Fonds
Cormondréche
Zihlschlacht
Villar-s-Glane

Marly

Schlieren

Giswil
Rueyres-les-Prés
St. Silvester

16 Participants/tes

Dompierre
Rickenbach b/Wil
Giswil

Kéagiswil

Felsberg

Bern

Dadingen

Chaux-de-Fonds
Fribourg
Grand-Lancy

Zirich
Plan-les-Ouates
Giswil

La Chaux-de-Fonds
Plan-les-Ouates
Bonnefontaine

11 Participants/tes

Brislach
Riehen
Romanshorn
Sirnach
Brislach

Courtételle
Courtételle
Payerne
Bellach
Bévilard
Villaz-St. Pierre

Licence
4 Distinctions

42049
42084
67272
25147

25014
98008
45008
77028
25075

7 Distinctions

42006
67028
45081
45056
32177
15018
25175

42040
25002
27033
82077
27015
45001
42034
27008
25030

5 Distinctions

09041
07012
67005
67157
09112

36013
36121
77012
13142
36010
27027

Holz

1686
1660
1644
1625

1617
1606
1597
1577
1575

1648
1598
1590
1582
1580
1570
1547

1545
1544
1532
1530
1526
1497
1476
1462
1456

1564
1547
1543
1531
1506

1505
1443
1438
1430
1421
1396

Dir.

54
52
32
51

29
33
30
31
28

47
35
21
40
24
23
16

34
31
28
24
25
17
24
16
14

34
24
31
27
19

18
16
11
19
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Catégorie B1

1. Gisler Karl
2. Thévoz Bernard
3. Wicki Anton
4. Zahner Fredy
5. Lussi Adolf
6 . D'Agostino Remo
sans distinctions
7 . Breitenmoser Josef
8. Scheuber Peter
9. Perler Marie-Thérese
10. Valenti Mario
11. Hofer Peter
12. Ramel Robert
13. Heimo Robert
14 . Soos Jean

Catégorie B2

1. Ducret Alois

2. Bohi Erwin

3. Rahm Hans

4 . Breitenmoser Jrene

5. Lavanchy Arielle
sans distinctions

6 . Rufer André

7 . Hirschi Heidi

8 . Helbling Herbert

9. Neuherz Andreas
10. Romy Roger

11. Cipolat Silvano

12 . Baier Hans Joachim

Catégorie B3

1. Bagnoud Serge

2. Ducrot Héléne

3. Wespi Marta

4 . Duggelin Hubert

5. Javet Didier
sans distinctions

6 . Vitale Daniele

7 . Theiler Bruno

8 . Kolly Yanick

9. Kneuss Ursula
10. Gygax Magdalena
11. Sekinger Beat
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14 Participants/tes

Niederurnen
Dompierre
Zlrich
Spreitenbach
Courroux
Effretikon

Dietschwil
Lichtensteig
St.Silvester
Spreitenbach
Spreitenbach
Neuenhof

Villars s. Glane

La Chaux.de-Fonds

12 Participants/tes

Spreitenbach
Oberwangen
Minchenstein
Dietschwil
Neuchatel

Morat

Dietikon

Sulgen
Rorschacherberg
Malleray

Marin

Morat

11 Participants/tes

Petit-Lancy 1
Cousset
Lichtensteig
Adliswil
Bienne

Kerzers
Petit-Lancy 1
Alterswil

Bellach
Rorschacherberg
Fahrweid

Licence
6 Distinctions

38362
25229
83223
01009
36040
86021

67025
61095
25262
01225
01095
01288
25064
42082

5 Distinctions

01039
67023
09458
67044
42011

42002
94015
67222
47105
13098
42083
42001

5 Distinctions

27002
77011
61182
90015
42013

25259
27014
25015
13001
47022
89040

Holz

850
818
814
814
809
808

803
803
799
788
782
764
729
717

738
738
728
727
726

725
724
723
716
688
679
669

799
742
733
717
699

698
692
690
682
655
652

Dir.

25
15
20
15
13
10

10

11
13

19

13
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Catégorie Altersklasse

1. Staller Josef
2. Hirschi Hans
3. Busslinger Erich
4 . Aebischer Fernand
sans distinctions
5. Naef Hanspeter
. Vardaro Nicola
. Bartschi Erwin
. Mougel Noél
. Seglias Hans
. Piller Paul
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1

Catégorie Gaste Damen
1. Struchen Théres

SSKVMS Vers. 3.2

10 Participants/tes

Horgen
Zurich
Kirchdorf
Fribourg

Niederuzwil
Bienne/Biel
Neuchatel
Chaux-de-Fonds
Zirich
Dompierre

1 Participants/tes
Regensdorf

Licence
4 Distinctions

81139
83075
01034
25001

67101
13120
42005
42041
83195
77087

1 Distinctions
00150

00
00
00
20

00
09
10
00
13
30

Holz

449
437
434
428

425
425
422
407
401
390

507

Dir.

11
19
14

15

17
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